




Uke 48 – 5. trinn

Fag	Læringsmål
Norsk	Jeg kan letelese for å hente ut informasjon fra lister og instruksjoner.
Matematikk	Jeg gjør mitt beste for å samle poeng for klassen i MatteLabbens Mester.
Engelsk	Jeg kan fortelle om britiske kjente steder.
Sosialt mål	Jeg snakker positivt om og til mine medelever.

Ukelekse	
Norsk	Ukens ord: instruksjon, rangere, alfabetisere, rekkefølge, fellesnavn, egennavn
Engelsk	Ingen nye glosser denne uken.
Ukens hendelse	<p>26. november 2003 har flymodellen <i>Concorde</i> sin siste flyvning. Denne flytypen var kjent for å gå raskere enn vanlige passasjerfly. På sitt raskeste, hvor kort tid brukte Concorde på å fly mellom London og New York?</p> <p>Omtrent hvor lang tid bruker et passasjerfly i dag på å fly den samme distansen?</p> <p>Kan du finne noen av grunnene til at det ble besluttet at Concorde ikke lenger skulle brukes?</p>
Matte	Jobb minst 15 minutter HVER dag i MatteLabbens mester – gjerne mer! 



Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
UKELEKSE MatteLabbens Mester Jobb minst 15 minutter HVER dag i MatteLabbens mester – gjerne mer!  Øve til sangsamling Øv på sangene i heftet – lær deg tekstene godt.	UKELEKSE MatteLabbens Mester Jobb minst 15 minutter HVER dag i MatteLabbens mester – gjerne mer!  Øve til sangsamling Øv på sangene i heftet – lær deg tekstene godt.	UKELEKSE MatteLabbens Mester Jobb minst 15 minutter HVER dag i MatteLabbens mester – gjerne mer!  Øve til sangsamling Øv på sangene i heftet – lær deg tekstene godt.	MATTE MatteLabbens Mester Jobb minst 30 minutter i MatteLabbens mester – gjerne mer!  SISTE INNSPURT!

Info til hjemmet

- Desember nærmer seg, og tradisjon tro blir det julekalender i hver klasse. I år har vi landet på at det blir pakkekalender på femte trinn. Hver elev må i løpet av denne uken ta med en innpakket gave (maks 30 kroner og ingen godteri). Husk at det som blir tatt med må være noe som kan passe for alle <3
- Juleforestilling blir torsdag 5. desember kl. 17.
- Fravær meldes i Vigilo – registrer alle fraværsdager, allerede fra dag én. Ved behov for å sende konfidensiell informasjon må kontaktskjema benyttes. Dette finnes på skolens hjemmeside.

Et lite tilbakeblikk på forrige uke

- I uke 47 har klassene jobbet veldig motivert med **MatteLabbens Mester**. Konkurransen varer til og med 29. november. Minner om at jobbing i MatteLabbens Mester hjemme er lekse.

Hilsen oss lærere på 5. trinn

